

INTERNT

Steen Mariboe ApS

Skodsborgparken 18, 4. tv.
2942 Skodsborg
CVR-nr. 17 11 86 09

Årsrapport for 1. juli 2019 - 30. juni 2020
(29. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020

Steen Løvenbalk Mariboe
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Steen Mariboe ApS
Skodsborgparken 18, 4. tv.
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 17 11 86 09

Stiftet: 8. juni 1993

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion Steen Løvenbalk Mariboe

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.181.694.

Egenkapitalen udgør kr. 23.886.575.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Spec.	Note	2019/20	2018/19
1 Administrationsomkostninger		<u>-66.297</u>	<u>-69.810</u>
BRUTTOTAB.....		-66.297	-69.810
2 Personalemkostninger.....	1	<u>-1.203.673</u>	<u>-1.204.185</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.269.970	-1.273.995
3 Finansielle indtægter		1.131.499	2.636.768
4 Finansielle omkostninger		<u>-2.043.283</u>	<u>-25.037</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.181.754	1.337.736
5 Skat af årets resultat		<u>60</u>	<u>-72.037</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.181.694</u></u>	<u><u>1.265.699</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		55.300	300.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-2.236.994</u>	<u>965.699</u>
Disponeret i alt		<u><u>-2.181.694</u></u>	<u><u>1.265.699</u></u>

Balance

AKTIVER

Spec.	Note	30/06-20	30/06-19
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
9 Selskabsskat		15.596	15.158
6 Andre tilgodehavender		2.851	271
Periodeafgrænsningsposter		<u>261.602</u>	<u>327.401</u>
Tilgodehavender i alt		<u>280.049</u>	<u>342.830</u>
Værdipapirer		<u>23.223.694</u>	<u>25.361.877</u>
7 Likvide beholdninger		<u>553.776</u>	<u>737.403</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>24.057.519</u>	<u>26.442.110</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>24.057.519</u></u>	<u><u>26.442.110</u></u>

Balance

PASSIVER

Spec.	Note	30/06-20	30/06-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		23.706.275	25.943.269
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	300.000
8 EGENKAPITAL I ALT		23.886.575	26.368.269
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
10 Anden gæld		152.194	55.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		170.944	73.841
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		170.944	73.841
PASSIVER I ALT		24.057.519	26.442.110
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019/20	2018/19
Lønninger	1.198.864	1.198.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.809</u>	<u>5.321</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.203.673</u>	<u>1.204.185</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

EDB-drift og vedligeholdelse	8.570	1.780
Telefon og internet	6.951	6.123
Revisor og regnskabsmæssig assistance	18.750	27.500
Revisor og regnskabsmæssig assistance tidligere år.....	0	2.500
Porto og gebyrer.....	<u>32.026</u>	<u>31.907</u>
 Administrationsomkostninger i alt	 <u><u>66.297</u></u>	 <u><u>69.810</u></u>
 2 Personaleomkostninger		
 Lønninger	 1.201.714	 1.201.664
Fri telefon.....	-2.850	-2.800
Sociale bidrag mv.	<u>4.809</u>	<u>5.321</u>
 Personaleomkostninger i alt	 <u><u>1.203.673</u></u>	 <u><u>1.204.185</u></u>
 Lønafstemning:		
Gage, jf. ovenstående	<u>1.201.714</u>	<u>1.201.664</u>
 Oplyst til E-indkomst for perioden	 1.201.714	 1.201.664
 Lønoplyst i alt	 <u>1.201.714</u>	 <u>1.201.664</u>
 Difference	 <u><u>0</u></u>	 <u><u>0</u></u>
 3 Finansielle indtægter		
 Renteindtægter, obligationer.....	 1.110.869	 1.291.086
Udbytte aktier.....	7.256	19.278
Kursregulering obligationer.....	0	1.326.404
Kursregulering, aktier.....	<u>13.374</u>	<u>0</u>
 Finansielle indtægter i alt	 <u><u>1.131.499</u></u>	 <u><u>2.636.768</u></u>

Specifikationer

4 Finansielle omkostninger		2019/20	2018/19	
Kursregulering, aktier.....		0	25.037	
Kursregulering obligationer.....		<u>2.043.283</u>	<u>0</u>	
Finansielle omkostninger i alt		<u><u>2.043.283</u></u>	<u><u>25.037</u></u>	
5 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		0	71.830	
Regulering af skat vedrørende tidligere år		<u>-60</u>	<u>207</u>	
Skat af årets resultat i alt		<u><u>-60</u></u>	<u><u>72.037</u></u>	
6 Andre tilgodehavender		30/06-20	30/06-19	
Udtrækning, obligationer.....		2.651	0	
Skattekonto		<u>200</u>	<u>271</u>	
i alt		<u><u>2.851</u></u>	<u><u>271</u></u>	
7 Likvide beholdninger				
SEB, kto. 6041425.....		<u>553.776</u>	<u>737.403</u>	
Likvide beholdninger i alt		<u><u>553.776</u></u>	<u><u>737.403</u></u>	
8 Egenkapital	Selskabs-	Overført	Foreslået	Egenkapital
	kapital	resultat	udbytte	i alt
Egenkapital primo	125.000	25.943.269	300.000	26.368.269
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.236.994</u>	<u>55.300</u>	<u>-2.181.694</u>
Egenkapital ultimo	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>23.706.275</u></u>	<u><u>55.300</u></u>	<u><u>23.886.575</u></u>
			30/06-20	30/06-19
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Specifikationer

9 Selskabsskat	30/06-20	30/06-19
Skyldig selskabsskat 2018.....	-58.307	-172
Restskattetillæg	-60	0
Modtaget i året.....	58.367	0
Flyttet til skattekontoen	<u>0</u>	<u>172</u>
 Selskabsskat vedrørende forrige år.....	 <u>0</u>	 <u>0</u>
Skyldig selskabsskat 2019.....	43.149	-58.514
Betalt acontoskat 20. november	-27.000	0
Frivillig indbetaling.....	-16.149	0
Regulering af skat tidligere år	<u>0</u>	<u>207</u>
 Selskabsskat vedrørende sidste år	 <u>0</u>	 <u>-58.307</u>
 Skat af årets skattepligtige indkomst, jf. specifikation 5.....	 0	 71.830
Betalt acontoskat 20. marts	-14.000	-27.000
Udbytteskat	-1.596	-1.681
Udbytteskat, udland (lempelse).....	<u>0</u>	<u>0</u>
 Selskabsskat vedrørende indeværende år	 <u>-15.596</u>	 <u>43.149</u>
 Skyldig selskabsskat i alt	 <u><u>-15.596</u></u>	 <u><u>-15.158</u></u>
 10 Anden gæld		
A-skat og AM-bidrag	145.650	48.547
ATP-bidrag	853	852
Skyldig, samlet betaling	636	637
Gæld til Steen Maribo.....	<u>5.055</u>	<u>5.055</u>
 Anden gæld i alt	 <u><u>152.194</u></u>	 <u><u>55.091</u></u>

Skattemæssige oplysninger

Skattepligtig indkomst

Resultat før skat		-2.181.754
Permanente afvigelser:		
Tilbageført kursgevinst aktier, modregnet i underskud tidl. år.....	<u>-13.374</u>	<u>-13.374</u>
Skattepligtig indkomst før modregning af underskud tidligere år		-2.195.128
Anvendt underskud i året		<u>0</u>
Skattepligtig indkomst		<u><u>-2.195.128</u></u>
Skat heraf, 22,0%.....		<u><u>0</u></u>

Skattemæssige oplysninger

Fremførselsberettigede underskud fra tidligere år

Fremførselsberettigede underskud, primo	0
Årets tilgang	<u>2.195.128</u>
Fremførselsberettigede underskud, ultimo	<u><u>2.195.128</u></u>

Aktietab til fremførsel, aktier ejet under 3 år

Aktietab, regnskabsåret 2002/03	7.719.766
Aktietab, regnskabsåret 2008/09	3.336.298
Anvendt, regnskabsåret 2006/07	-8.872
Anvendt, regnskabsåret 2007/08	-372.846
Anvendt, regnskabsåret 2009/10	-489.027
Anvendt, regnskabsåret 2011/12	-253.577
Anvendt, regnskabsåret 2012/13	-345.748
Anvendt, regnskabsåret 2013/14	-279.833
Anvendt, regnskabsåret 2014/15	-70.089
Anvendt, regnskabsåret 2016/17	-163.087
Anvendt, regnskabsåret 2017/18	-64.624
Anvendt, regnskabsåret 2018/19	0
Anvendt, regnskabsåret 2019/20	<u>-13.374</u>
Fremførselsberettiget aktietab i alt	<u><u>8.994.987</u></u>

Nettotabssaldo porteføljeaktier

Saldo primo.....	<u>748.097</u>
Nettotabssaldo	<u><u>748.097</u></u>

Udskudt skat

Uudnyttet skattemæssigt underskud, aktier.....	9.743.084
Uudnyttet skattemæssigt underskud.....	<u>2.195.128</u>
Beregningsgrundlag, ultimo	<u><u>11.938.212</u></u>
Skat heraf, 22%.....	<u><u>2.626.407</u></u>
Heraf indregnet i årsrapporten	<u><u>0</u></u>

Skattemæssige oplysninger

Skattemæssig egenkapital

Egenkapital	23.886.575
Udskudt skat.....	<u>0</u>
Skattemæssig egenkapital ultimo.....	<u><u>23.886.575</u></u>

Skattemæssig formueforklaring

Skattemæssig egenkapital primo.....	26.368.269
Skattepligtig indkomst	-2.195.128
Skat af årets skattepligtige indkomst	0
Ej fradragsberettiget repræsentation, 75%	0
Regulering skat tidligere år	60
Anvendt underskud, tidligere år.....	13.374
Udloddet udbytte	<u>-300.000</u>
Skattemæssig egenkapital ultimo.....	<u><u>23.886.575</u></u>